
RL.271.77.2011                                                                                                       Karpacz 11.04.2011 r.  
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

przetargu nieograniczonego:  
na roboty budowlane dotyczące zadania pn.: „Remont drogi Nr 115712 D ul. Leśnej w Karpaczu w 
ramach usuwania skutków powodzi z 2009 r.” 
 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

Sudeckie Przedsiębiorstwo   
Robót Drogowych  Spółka z o.o.  
ul. Kaczawska 19  
58 – 514  Jelenia Góra  

z ceną: 191.700,86 zł brutto     
słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset złotych 86/100  
 
Wpłynęły następujące oferty:  
1. Oferta Nr I:  
 SKANSKA S.A.  
 ul. Gen. Zajączka 9  
 01-518 Warszawa  
 Oddział Budownictwa Drogowo – Mostowego  
 we Wrocławiu  
   Plac Grunwaldzki 23 
 50-365 Wrocław  
cena: 236.364,97 zł netto  
         290.728,91 zł brutto    - 65,94 pkt  
słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych 91/100  
oferta ważna  
   
2. Oferta Nr II: 

Sudeckie Przedsiębiorstwo   
Robót Drogowych  Spółka z o.o.  
ul. Kaczawska 19  
58 – 514  Jelenia Góra  

cena: 155.854,36 zł netto  
         191.700,86 zł brutto    - 100 pkt  
słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset złotych 86/100  
oferta ważna 
 
3. Oferta Nr III: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
CORSO  
Marek Zimmer  
ul. Robotnicza 21 

            58 – 533  Mysłakowice  
cena: 177.836,44 zł netto  
         218.738,82 zł brutto    - 87,64 pkt  
słownie: dwieście osiemnaście tysięcy siedemset trzydzieści osiem złotych 82/100  
oferta ważna 


